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TECHNICKE

VERKON > Sklo a porceldn > Teploméry > Technické

Teplomér dulni

provedeni: obalovy

rozsah: -30 az 50 °C

déleni: 1 °C

napln: organicka

rozméry: primér cca 13 mm, délka cca 140 mm
ukonceni na hladky zatav

informace k doddvce: teplomér Ize objednat samostatné, nebo v¢etné ochranného
pouzdra s kovovym krouzkem na zavéseni

Obj. cislo Rozsah [°C] Déleni [°C] Provedeni Dostupnost Cena / ks
170 021 920 210 -30...50 1 Bez pouzdra 2-3 tydny 359 K¢
170 021 920 211 -30...50 1 S pouzdrem 2-3 tydny 592 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Teplomér technicky primy, typ 160

provedeni: obalovy

rozsah: -35 az 50, 0 az 50, 0 az 100 nebo 0 az 160 °C

napln: organicka

délka stupnicové ¢asti: 160 mm

délka stonku: 60, 100, 160, 250 nebo 400 mm

prdmér: stupnicova ¢ast cca 20 mm, stonek cca 8 mm
ukonceni na korek a tmel, vyméreni stupnice pfi ponoru stonku

informace k doddvce: teploméry jsou dodavany bez pouzdra, v pfipadé zajmu
o0 ochranné plastové nebo duralové pouzdro se zavitem M20x1,5 nas nevahejte '
kontaktovat

Primé technické teploméry s délkou stonku 60 mm

Rozsah Déleni Délka Délka
Obj. cislo o R stonku stupnicové Dostupnost Cena / ks
[°C] [°C] o
[mm] casti [mm]
T18325110 -35...50 1 60 160 2-3 tydny 387 K¢
T18345110 0-100 1 60 160 2-3 tydny 458 K¢
T18355110 0-160 2 60 160 2-3 tydny 436 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
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PFimé technické teploméry s délkou stonku 100 mm

Obj. &islo

T18325210
T18335210
T18345210

T18355210

Rozsah Déleni Delka
[°C] [°c] stonku
[mm]
-35...50 1 100
0-50 1 100
0-100 1 100
0-160 2 100

PFimé technické teploméry s délkou stonku 160 mm

Obj. cislo

T18325310
T18335310
T18345310

T18355310

Rozsah Déleni Délka
[°C] [°c] stonku
[mm]
-35...50 1 160
0-50 1 160
0-100 1 160
0-160 2 160

Primé technické teploméry s délkou stonku 250 mm

Obj. &islo

T18325510
T18335510
T18345510

T18355510

Rozsah Déleni Delka
[°C] [°cl stonku
[mm]
-35...50 1 250
0-50 1 250
0-100 1 250
0-160 2 250

Primé technické teploméry s délkou stonku 400 mm

Obj. cislo

T18335610

T18355610

Rozsah Déleni Delka
[°Cl [°cl stonku
[mm]
0-50 1 400
0-160 2 400

Délka
stupnicové Dostupnost Cena / ks
c¢asti [mm]
160 2-3 tydny 420 K¢
160 2-3 tydny 419 K¢
160 2-3 tydny 423 K¢
160 2-3 tydny 458 K¢
Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
Délka
stupnicové Dostupnost Cena / ks
casti [mm]
160 2-3 tydny 427 K¢
160 2-3 tydny 460 K¢
160 2-3 tydny 472 K¢
160 2-3 tydny 464 K¢
Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
Délka
stupnicové Dostupnost Cena / ks
c¢asti [mm]
160 2-3 tydny 479 K¢
160 2-3 tydny 439 K¢
160 2-3 tydny 445 K¢
160 2-3 tydny 481 K¢
Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
Délka
stupnicové Dostupnost Cena / ks
casti [mm]
160 2-3 tydny 584 K¢
160 2-3 tydny 656 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Teplomér technicky primy, typ 240
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provedeni: obalovy
rozsah: -60 az 30, -35 az 50, 0 az 50, 0 az 100 nebo 0 az 160 °C

napli: organicka

délka stupnicové ¢asti: 240 mm

délka stonku: 60, 100, 160, 250 nebo 400 mm

primér: stupnicova ¢ast cca 20 mm, stonek 8 az 9 mm

ukonceni na korek a tmel, vyméreni stupnice pfi ponoru stonku

informace k doddvce: teploméry jsou dodavany bez pouzdra, v pfipadé zajmu
0 ochranné plastové nebo duralové pouzdro se zavitem M20x1,5 nas nevahejte
kontaktovat

Primé technické teploméry s délkou stonku 60 mm

Obj. cislo

T18115110
T18125110
T18135110
T18145110

T18155110

Rozsah
[°C]

-60 ... 30

Déleni Délka
[°cl stonku
[mm]
1 60
1 60
1 60
1 60
1 60

Primé technické teploméry s délkou stonku 100 mm

Obj. cislo

T18115210
T18125210
T18135210

T18155210

Rozsah
[°C]

-60 ... 30

Déleni Délka
[°C] stonku
[mm]

1 100

1 100

1 100

1 100

Pfimé technické teploméry s délkou stonku 160 mm

Obj. cislo

T18125310
T18135310
T18145310

T18155310

Rozsah
[°C]

0-100

0-160

Déleni Délka
[°c] stonku
[mm]

1 160

1 160

1 160

1 160

Délka
stupnicové
casti [mm]

240
240
240
240
240

Délka
stupnicové
casti [mm]

240
240
240
240

Délka
stupnicové
casti [mm]

240
240
240
240

e

e e

I
Dostupnost Cena / ks
2-3 tydny 550 K¢
2-3 tydny 481 K¢
2-3 tydny 431 K¢
2-3 tydny 481 K¢
2-3 tydny 507 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost Cena / ks
2-3 tydny 581 K¢
2-3 tydny 452 K¢
2-3 tydny 481 K¢
2-3 tydny 522 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost Cena / ks
2-3 tydny 503 K¢
2-3 tydny 497 K¢
2-3 tydny 502 K¢
2-3 tydny 531 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
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PFrimé technické teploméry s délkou stonku 250 mm

Rozsah Déleni Délka Délka
Obj. cislo [°C] [°C] stonku stupnicové
[mm] c¢asti [mm]
T18125510 -35...50 1 250 240
T18135510 0-50 1 250 240

Primé technické teploméry s délkou stonku 400 mm

Rozsah Déleni Délka Délka
Obj. cislo [°C] [°C] stonku stupnicové
[mm] éasti [mm]
T18115610 -60 ... 30 1 400 240
T18125610 -35...50 1 400 240
T18145610 0-100 1 400 240
T18155610 0-160 1 400 240

Dostupnost Cena / ks
2-3 tydny 522 K¢
2-3 tydny 522 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost Cena / ks
2-3 tydny 753 K¢
2-3 tydny 711 K¢
2-3 tydny 641 K¢
2-3 tydny 698 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Teplomér technicky uhlovy, typ 160

provedeni: obalovy

rozsah: -35 az 50, 0 az 50, 0 az 100 nebo 0 az 160 °C

napli: organicka

délka stupnicové ¢asti: 160 mm

délka stonku: 60, 100, 160, 250 nebo 400 mm

prdmeér: stupnicova ¢ast cca 20 mm, stonek cca 8 mm
ukonceni na korek a tmel, vyméreni stupnice pfi ponoru stonku

informace k doddvce: teploméry jsou dodavany bez pouzdra, v pfipadé zajmu
0 ochranné plastové nebo duralové pouzdro se zavitem M20x1,5 nds nevahejte
kontaktovat

Uhlové technické teploméry s délkou stonku 60 mm

Rozsah Déleni Délka Délka
Obj. cislo [°c] [°c] stonku stupnicové
[mm] c¢asti [mm]
T18325120 -35...50 1 60 160
T18335120 0-50 1 60 160
T18345120 0-100 1 60 160
T18355120 0-160 2 60 160

Dostupnost Cena / ks
2-3 tydny 550 K¢
2-3 tydny 576 K¢
2-3 tydny 595 K¢
2-3 tydny 550 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
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Uhlové technické teploméry s délkou stonku 100 mm

Obj. &islo

T18325220
T18335220
T18345220
T18355220

Rozsah
[°C]

Déleni Délka
[°c] stonku
[mm]

1 100

1 100

1 100

2 100

Uhlové technické teploméry s délkou stonku 160 mm

Obj. cislo

T18325320
T18345320
T18355320

Rozsah
[°C]

-35...50

0-100

0-160

Déleni Délka
[°cl stonku
[mm]

1 160

1 160

2 160

Uhlové technické teploméry s délkou stonku 250 mm

o Délka
Obj. cislo Rc[)czz;:h D[eolce]nl stonku
[mm]
T18345520 0-100 1 250
T18355520 0-160 2 250

Uhlové technické teploméry s délkou stonku 400 mm

T Délka
Obj. cislo R([’ozé?h D;Ice]nl stonku
[mm]

T18345620 0-100 1 400

Délka
stupnicové
c¢asti [mm]

160
160
160

160

Délka
stupnicové
casti [mm]

160
160
160

Délka
stupnicové
c¢asti [mm]

160
160

Délka
stupnicové
casti [mm]

160

Dostupnost

2-3 tydny
2-3 tydny
2-3 tydny

2-3 tydny

Cena / ks

561 K¢
578 K¢
545 K¢

561 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost

2-3 tydny
2-3 tydny

2-3 tydny

Cena / ks

566 K¢
611 K¢

566 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost Cena / ks
2-3 tydny 597 K¢
2-3 tydny 578 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost

2-3 tydny

Cena / ks

832 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Teplomér technicky uhlovy, typ 240

provedeni: obalovy

rozsah: -60 az 30, -35 az 50, 0 az 50, 0 az 100 nebo 0 az 160 °C
napli: organicka

délka stupnicové ¢asti: 240 mm

délka stonku: 60, 100, 160, 250 nebo 400 mm

prdmér: stupnicova ¢ast cca 20 mm, stonek 8 az 9 mm
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ukonceni na korek a tmel, vyméreni stupnice pri ponoru stonku

informace k dodavce: teploméry jsou dodavany bez pouzdra, v pfipadé zajmu
o0 ochranné plastové nebo duralové pouzdro se zavitem M20x1,5 nds nevahejte

kontaktovat

Uhlové technické teploméry s délkou stonku 60 mm

Obj. cislo

T18125120
T18145120

T18155120

Rozsah
[°C]
-35...50
0-100

0-160

Déleni
[°C]

Délka
stonku
[mm]
60
60

60

Uhlové technické teploméry s délkou stonku 100 mm

Obj. cislo

T18115220
T18125220
T18135220
T18145220

T18155220

Rozsah
[°C]

-60 ... 30

Déleni
[°C]

Délka
stonku
[mm]
100
100
100
100

100

Uhlové technické teploméry s délkou stonku 160 mm

Obj. cislo

T18115320
T18125320
T18135320
T18145320

T18155320

Rozsah
[°C]

-60 ... 30

Déleni
[°C]

Délka
stonku
[mm]
160
160
160
160

160

Uhlové technické teploméry s délkou stonku 250 mm

Obj. cislo

T18115520

T18135520

Rozsah
[°C]

-60 ... 30
0-50

Déleni
[°C]

Délka
stonku
[mm]

250
250

Délka
stupnicové
casti [mm]

240
240

240

Délka
stupnicové
casti [mm]

240
240
240
240

240

Délka
stupnicové
casti [mm]

240
240
240
240

240

Délka
stupnicové
casti [mm]

240
240

Dostupnost Cena / ks
2-3 tydny 566 K¢
2-3 tydny 611 K¢
2-3 tydny 638 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost Cena / ks
2-3 tydny 716 K¢
2-3 tydny 597 K¢
2-3 tydny 583 K¢
2-3 tydny 597 K¢
2-3 tydny 624 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost Cena / ks
2-3 tydny 739 K¢
2-3 tydny 644 K¢
2-3 tydny 603 K¢
2-3 tydny 635 K¢
2-3 tydny 660 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost Cena / ks
2-3 tydny 866 K¢
2-3 tydny 629 K¢
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Uhlové technické teploméry s délkou stonku 400 mm

obj.éilo | Romsh | pdleni | Gl
[mm]
T18125620 -35...50 1 400
T18135620 0-50 1 400
T18155620 0-160 1 400

Délka
stupnicové
casti [mm]

240
240

240

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost Cena / ks
2-3 tydny 960 K¢
2-3 tydny 834 K¢
2-3 tydny 940 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

/7 =

Pouzdro pro primé i uhlové technické teploméry

Ochrannéa pouzdra pro sklenéné technické teploméry se vyrabi podle normy CSN 258119.

dva typy: pfimé a Uhlové
materidl: plast nebo duralova slitina

pripojovaci zavit M20x1,5

Ceny pouzder Vam radi sdélime na zdkladé poptavky.
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